Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Médulz de Logistica
Verzion 24.02.02.#1CMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION

Fecha de [N°de Solicitud| Cédigo ftem N.-

Solicitud

de

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000231

© 001  Instituto Nacional de Enfermedades Neoplasicas

| Modificacion |

001235

Descripcion del ftem

06.01 - Oficina General De Administracion

15/10/2024
18/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15M10/2024

0000002973
0000002973
0000002973
0000002973
0000002973
0000002973
0000002973
0000002973

091100070041
140600530213
283400100002
503300250061
710300070004
710600010015
715000120003
716000060379

AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L

IUnidad de
“ Medida

Unidad

MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23 in 3.20 GHz 8 GB 500 GB + TECLADO + SISTEMA OPER/Unidad

PILA ALCALINA AA

CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJEDE 2in X 55 m

OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 500

ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMANO OFICIO
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.

PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA

06.05.02 - Unidad Funcional De Mantenimiento De Infraestructura Y Equipamiento Electromecanico

14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024

0000002959
0000002959
0000002959
0000002959
0000002959

071100384385
150800010036
207200010632
731500020039
731500040075

SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMA DE ALARMA CONTRAINCENDIOS
TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 20 mm

MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 64 mm X 114 mm X 3.66 m

LACA PIROXILINA SELLADORA

THINNER ACRILICO

06.05.03 - Unidad Funcional De Mantenimiento Y Equipamiento Medico

09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024

0000002933
0000002933
0000002933

493700143149

493700143650 DISPOSITIVO PARA AJUSTE DE CUCHILLA PARA MICROTOMO DE ACERC INOXIDABLE

672288800001

PISTON DE GAS 160 N PARA TAPA DE CENTRIFUGA

ROTOR

06.05.04 - Unidad Funcional De Servicios Generales

11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024

0000002950
0000002950
0000002950
0000002950
0000002950
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964

895700080099
895700080165
895700080317
895700080341
B95700080342
133000240068
133000500010
139200100018
139200120041
154800010005
169800120103
175500100261
2834000680330
283400060406
283400100048
283400420152

TELA NIDO DE ABEJA X 1.60 m DE ANCHO
TELA BRAMANTE X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE CLINICO
TELA FRANELA X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE

TELA DRIL X 1.60 m DE ANCHO COLOR BLANCO

TELA NIDO DE ABEJA X 1.60 m DE ANCHO COLOR BLANCO
LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%

SOLUCION DESMANCHADORA DE ROPA (QUITAMANCHAS) X 1 L
JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g

PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO
CANDADO X 40 mm

JARRA MEDIDORA DE PLASTICO TRANSPARENTE 1 L
ACEITE HIDROLINA IS0 10° X 5 gal

BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 700 A 12 V
BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 435 A 12V
PILAALCALINA DE 1.5V TAMANO C

BATERIA RECARGABLE DE LITIO 7.4 W 2000 mAh

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Servicio
Unidad
Unidad
Galon

Galon

Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Fecha: 16/10/2024
Hora : 16:28:42

Pégina: 1 de 5

CANTIDAD Y/O VALORES :
EXCLUSIGN |  INCLUSION '
Canfidad Total | ValorTotalS/ | CantidadTotal | ValorTotalS/ |
4.00 0.00 0.00 0.00
2.00 0.00 0.00 0.00
12.00 0.00 0.00 0.00
10,00 0.00 0.00 0.00
3.00 0.00 0.00 0.00
24.00 0.00 0.00 0.00
2.00 0.00 0.00 0.00
4.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 10,000.00
0.00 0.00 3,000.00 0.00
0.00 0.00 50.00 0.00
0.00 0.00 12.00 0.00
0.00 0.00 20.00 0.00
0.00 0.00 2.00 0.00
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 1,400.00 0.00
0.00 0.00 1,500.00 0.00
0.00 0.00 2,000.00 0.00
0.00 0.00 1,500.00 0.00
0.00 0.00 1,500.00 0.00
4,800.00 0.00 0.00 0.00
15,000.00 0.00 0.00 0.00
£16.00 0.00 0.00 0.00
840.00 0.00 0.00 0.00
80.00 0.00 0.00 0.00
24.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 1.00 0.00
1.00 0.00 0.00 0.00
1.00 0.00 0.00 0.00
480.00 0.00 0.00 0.00
28.00 0.00 0.00 0.00



Sistema Integrado de Gestién Administrativa

Mddulo de Logistica
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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION

| Fechade |N°de Solicitud| Cédigo item N.-

Solicitud

14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024

de
Modificacion

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000231

+ 001
- 001235

Instituto Macional de Enfermedades Neoplasicas

06.05.04 - Unidad Funcional De Servicios Generales

0000002964
0000002964
0000002984
0000002964
0000002964
0000002964
0000002564
0000002564
0000002964
00000029564
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002964
0000002864

501100040452
501100040455
503300110021
503300250061
642900020377
710300160011
710800010012
710600100216
710600120106
711100010008
711100010039
711100030001
715000110010
715000110048
715000120002
715000120034
715000150015
715000180033
715000200007
715000220021
715000230041
716000010187
717200050223
737000010011
801600060004
805000050118
890200030001
890200030002
890200030005
895600010060
899600010061
899600020180
899600040440
899600150039
899600150247

~ Descripcién del ftem

BOLSA DE POLIETILENO 3 pm X 85 cm X 1.20 m COLOR ROJO

BOLSA DE POLIETILENO 3 pm X 1.20 m X 95 cm COLOR NEGRO

SOGA DE NAILON 1/2in

CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2in X 55 m

GANCHO DE METAL PARA CORTINA

CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO
SOBRE MANILA TAMANO A4

MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMANO A4

BORRADOR MIXTO TAMANO GRANDE

BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO MEDIANO

CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERQ CON PUNTA FINA DE METAL
ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (70 HOJAS)
ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.
PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS
REGLA DE ACRILICO 30 cm

SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

TAJADOR DE MESA DE METAL

TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO
BOLIGRAFO (LAPICERQ) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO
PAPEL BOND 80 g TAMARIO A4,

COLA SINTETICA X 250 mL

CONO DE SEGURIDAD 70 cm

GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 25 TALLA 9
ZAPATO DE VESTIR DE CUERC PARA CABALLERO

ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA

ZAPATO DE CUERO TIPO MOCASIN PARA DAMA

BLUSA DE POLIPIMA MANGA CORTA

BLUSA DE POLIPIMA MANGA LARGA

CAMISA DE POLIPIMA MANGA CORTA

PANTALON DE POLIPIMA PARA CABALLERO

CASACA DE TELA TIPO LEGANT PARA DAMA

CASACA DE TASLAN PARA CABALLERQO CON LOGOTIPQ

|Unidad de

Medida

Unidad
Unidad
Metro
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Decena
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Miltar
Unidad
Unidad
Par
Par
Par
Par
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Fecha: 16/10/2024
Hora @ 18:12:55
Péagina: 2 de 5

~ CANTIDAD Y/O VALORES |
BXCWSON | INoLusion |
. (_Zant-ici_éd-Total i \;ala‘;c;tal_S!_ _" “Canti_aat_i Toial_ § Valor TntaI_S.f- I
100,000.00 0.00 0.00 0.00
25,738.00 0.00 0.00 0.00
210.00 0.00 0.00 0.00
438.00 0.00 0.00 0.00
222.00 0.00 0.00 0.00
360.00 0.00 0.00 0.00
220.00 0.00 0.00 0.00
240,00 0.00 0.00 0.00
24.00 0.00 0.00 0.00
111.00 0.00 0.00 0.00
180.00 0.00 0.00 0.00
156.00 0.00 D.00 0.00
16.00 0.00 0.00 0.00
76.00 0.00 0.00 0.00
18.00 0.00 0.00 0.00
6.00 0.00 0.00 0.00
48.00 0.00 0.00 0.00
65.00 0.00 0.00 0.00
110.00 0.00 0.00 0.00
6.00 0.00 0.00 0.00
18.00 0.00 0.00 0.00
5,312.00 0.00 0.00 0.00
3,000.00 0.00 .00 0.00
21.00 0.00 0.00 0.00
B0.00 0.00 0.00 0.00
200.00 0.00 0.00 0.00
232.00 0.00 0.00 0.00
60.00 0.00 0.00 0.00
38.00 0.00 0.00 0.00
180.00 0.00 0.00 0.00
180.00 0.00 0.00 0.00
721.00 0.00 0.00 0.00
720.00 0.00 0.00 0.00
90.00 0.00 0.00 0.00
360.00 0.00 0.00 0.00



Sistema Integrado de Gestion Administrativa Fecha : 16/10/2024
Médule de Logistica Hora : 16:28:42
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000231

UNIDAD EJECUTORA  : 001 Instituto Nacional de Enfermedades Neoplasicas
NRO. IDENTIFICACION : go1235

:;aﬂc“r; : ’ °de Solicnudl Cédigo ftem N.- ) Descripcion del ftem U;.::Icé ;ie! c,n:NTloAD ijo VALORES - |
| | M ;_ | | ~ EXCLUSION | INCLUSION
| . - - | o J_C_a_midad Total Valor Total S/ | Cantidad Total | Valor Total S/

06 05.04 - Unldad Funcional De Semclos Generales

14/10/2024 0000002964 899600180005 PANOLETA DE SEDA Unidad 90.00 0.00 0.00 0.00
14/10/2024 0000002964 899600190016 CORBATA DE POLIESTER Unidad 450.00 0.00 0.00 0.00
08.03.05 - Equipo Funcional De Génetica Y Biologia Molecular

15/10/2024 0000002967 353700030042 HIDROXIDO DE SODIO EN LENTEJAS PA. X 5009 Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00
15/10/2024 0000002867 511000060552 MICROPIPETA DE 8 CANALES VOLUMEN VARIABLE 20 pL - 200 pL Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
15/10/2024 0000002967 511000060831 PIPETA MULTICANAL DE 8 CANALES DE RANGO VARIABLE 0.5- 10 pL Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
15/10/2024 0000002967 512000280178 RESERVORIO PARA PIPETA MULTICANAL 100 mL X 200 Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00
15/10/2024 0000002967 512000281350 CUCHILLA DESCARTABLE DE PERFIL ALTO PARA MICROTOMO X 50 Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00
08.05 - Departamento De Farmacia

15/10/2024 0000002978 493700160506 PROTECTOR ESTERIL DE MANGO ELECTRICO DE GRAPADORA QUIRURGICA LINEAL CORTANTE ENCUnidad 0.00 0.00 26.00 0.00
15/10/2024 0000002978 580100080004 PROPOFOL 10 ma/mL (1 %) INY 20 mL Unidad 0.00 0.00 5,148.00 0.00
16/10/2024 0000002979 485100081456 PINZA BIPOLAR PARA SELLADO DE VASOS CON CUCHILLA DE CORTE DE 10 mm X 37 cm Unidad 4.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002979 581800050012 AMFOTERICINA B (AMBL) 50 mg INY Unidad 0.00 0.00 18,000.00 0.00
16/10/2024 000000297% 581800170001 ANIDULAFUNGINA 100 mg INY Unidad 397.00 0.00 0.00 0.00
09.02.01 - Departamento De Cabeza Y Cuello

16/10/2024 0000002980 503300250061 CINTAADHESIVA PARA EMBALAJE DE2in X 55 m Unidad 3.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 710300010005 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd Unidad 12.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. Unidad 3.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARO OFICIO Unidad 39,00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 710600040004 FOLDER MANILA TAMARO A4 30.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5 m 6.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 710600100216 SOBRE MANILA TAMARNO A4 15.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 710600120067 MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMANO A4 15.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 711100010008 BORRADOR MIXTO TAMANG GRANDE 4.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERD CON PUNTA FINA DE METAL 8.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA Unidad 12.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ Unidad 3.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 715000230053 TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm Unidad 3.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 716000040045 LAPIZ NEGRO N°2 CON BORRADOR Unidad 6.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 716000060385 PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA Unidad 3.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 717200140222 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMARO AS X 100 HOJAS Unidad 5.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 717200420002 PAPEL TERMICO DE IMPRESION 80 mm X 80 m Unidad .00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL N°2 X 50 k Unidad 72.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 718500050017 CLIP MARIPOSA DE METAL N°3 X 50 Unidad 90.00 0.00 0.00 0.00
16/10/2024 0000002980 718500060002 CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100 Unidad 36.00 0.00 0.00 0.00
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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : po1235

| Fechade
Salicitud

J

de
Modificacion

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000231

N° de Solicitud| Codigo ltem N.-

1001 Instituto Nacional de Enfermedades Neoplésicas

Descripcion del ftem

09.02.01 - Departamento De Cabeza Y Cuello
16/10/2024 0000002980

09.02.02 - Oftalmologia

16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024

0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002285
0000002985
0000002985
DO00002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002885
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985
0000002985

718500080025

071100390049
495701300088
646100010003
710300010004
710300050151
710300120121
710600010012
710800040004
710600060044
711100010036
711100030005
715000110005
715000120023
715000150004
715000190033
715000220029
715000230041
715000300020
716000010187
716000010208
716000010209
716000040045
716000060374
716000060385
717200030098
717200140222
718500080026
718500100014
737000010011
767400061140
767400061141
767400061142
767400081727

GRAPA 26/6 X 1000

SERVICIO DE CONSULTA OF TALMOLOGICA INTEGRAL
PAPEL TERMICO DE IMPRESION PARA ECOGRAFIA DE ALTA DENSIDAD 110 mm X 18 m
BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIC DE 3 PISOS

CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1in X 72 yd

ETIQUETAAUTOADHESIVA 1in X 3 in X 100

NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS COLORES NEON X 5
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO
FOLDER MANILA TAMARO Ad

FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5 m
BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO GRANDE

CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERD

ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)

PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.

PORTA CLIPS ACRILICO

REGLA DE ACRILICO 30 cm

TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO

DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd

BOLIGRAFO (LARICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL
BOLIGRAFD (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO
LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR

PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA

PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA

CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMARO A5 X 200 HOJAS
CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMARQ A5 X 100 HOJAS
GRAPA 26/ X 5000

SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50
COLA SINTETICA X 250 mL

TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE411A CIAN
TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE412A AMARILLO
TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE413A MAGENTA
TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410X NEGRO

) ';’Unidad de’i
| Medida

Unidad

Servicio
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Fecha . 18/10/2024
Hora @ 16:28:42
Pagina: 4 de 5

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION ' INCLUSION |
1 | CantidadTotal | ValorTotalS/ | Cantidad Total | Vaior Total S/
72,00 0.00 0.00 0.00
0.00 35,000.00 0.00 0.00
103.00 0.00 0.00 0.00
4.00 0.00 0.00 0.00
16.00 0.00 0.00 0.00
18.00 0.00 0.00 0.00
32.00 0.00 0.00 0.00
20.00 0.00 0.00 0.00
175.00 0.00 0.00 0.00
11.00 0.00 0.00 0.00
16.00 0.00 0.00 0.00
12.00 0.00 0.00 0.00
2.00 0.00 0.00 0.00
6.00 0.00 0.00 0.00
2.00 0.00 0.00 0.00
4.00 0.00 0.00 0.00
6.00 0.00 0.00 0.00
3.00 0.00 0.00 0.00
3.00 0.00 0.00 0.00
80.00 0.00 0.00 0.00
147.00 0.00 0.00 0.00
146.00 0.00 0.00 0.00
86.00 0.00 0.00 0.00
15.00 0.00 0.00 0.00
42.00 0.00 0.00 0.00
5.00 0.00 0.00 .00
7.00 0.00 0.00 0.00
36.00 0.00 0.00 0.00
16.00 0.00 0.00 0.00
8.00 0.00 0.00 0.00
95.00 0.00 0.00 0.00
91.00 0.00 0.00 0.00
71.00 0.00 0.00 0.00
99.00 0.00 0.00 0.00

Unidad



Sistema Integrado de Gestion Administrativa Fecha: 16/10/2024
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000231

UNIDAD EJECUTORA : 001 Instituto Nacional de Enfermedades Neoplasicas
NRO. IDENTIFICACION : gp1235

‘ Fecha de |N° de Solicitud| Cédiga ftem N.- Descripeion del ltem - ‘!umdag de| CANTIDAD Y/O VALORES |
Solicitud de Medida e = i : = .
. Modificacién . EXCLUSION | INCLUSION |
‘ i | L - - ) | Cantidad Total | Valor Total S/ | cantidadTotal | ValorTotal st |
09.02.02 - Oftalmologia

16/10/2024 0000002985 767400062678 TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO Unidad 51.00 0.00 0.00 0.00
09.10.02 - Sala De Operaciones

01/10/2024 0000002878 485100133217 SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE CIRUGIA DENTAL X 37 PIEZAS Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00
01/10/2024 0000002878 495100134003 SET INSTRUMENTAL PARA RESTAURACION DENTAL X 33 PIEZAS Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00

campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a
= (sidn" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

2/ La informacién registrada en los campos de "exclusion” g/

LIC
o // ' m
Fitma 2. Yol G20 Bt Organizacion de la

entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

A,

Firma 1: Responsgf | Area invnlucmda§ la %estién de la CAP

4 IHSTITUTO NACKONAL OF EXFERMEDADES NEOPLASICAS

Jefe de fa Unidad de Adqui



